XlIl SAN SILVESTRE POPULAR
PUEBLA DEL MAESTRE 2018

PRUEBA: CHUPETINES
Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 16:39

NUmero de corredores llegados: 20
[PUESTO [DORSAL] NOMBRE [TIEMPO [ CATEGORIA[ PTO.CAT. |
1 134 FABIO GARCIA-SACEDON RAMOS 0:00:45 CHUP-M 1
2 145 |RENE RAMOS VELMEZ 0:00:46 CHUP-F 1
3 52 AROA CASCO ROQUE 0:00:49 CHUP-F 2
4 135 GINEBRA GARCIA-SACEDON RAMOS 0:00:59 CHUP-F 3
5 140 OSCAR ABRIL MUNOZ 0:01:01 CHUP-M 2
6 80 IVAN MASERO MANZANO 0:01:02 CHUP-M 3
7 119 MARTIN GATO ABRIL 0:01:04 CHUP-M 4
8 22 Edurne Alvarez Abril 0:01:24 CHUP-F 4
9 139 DANIEL MURILLO BARROSO 0:01:38 CHUP-M 5
10 151 FELIPE MARTIN-NINO FUSTERO 0:01:40 CHUP-M 6
11 150 MANUEL HIDALGO GONZALEZ 0:01:47 CHUP-M 7
12 115 LUCIA SABIDO MOLERO 0:01:56 CHUP-F 5
13 154 ROCIO GUERRERO VILLALBA 0:01:58 CHUP-F 6
14 153 ZAHARA VILLALBA PECELLIN 0:03:41 CHUP-F 7
15 138  NOA MURILLO ALVAREZ 0:03:45 CHUP-F 8
16 137 MARIA MURILLO ALVAREZ 0:03:48 CHUP-F 9
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a1 @ T Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 16:45
NOmero de corredores llegados: 20
[PUESTO [DORSAL| NOMBRE |TIEMPO [ CATEGORIA | PTO.CAT. |
1 27 Juan Luis Mofiino Rios 0:01:21 PREB-M 1
2 28 Vladimir Gomez Delgado 0:01:24 PREB-M 2
3 82 MANUEL CARRASCO CARRASCO 0:01:25 PREB-M 3
4 54 SARA RIOS TERRON 0:01:27 PREB-F 1
5 132 ALBERTO GARCIA GALVAN 0:01:31 PREB-M 4
6 81 FRANCISCO BRIZ MERINO 0:01:32 PREB-M 5
7 118 ALVARO GATO ABRIL 0:01:34 PREB-M 6
8 34 MARTA SANTOS LEDESMA 0:01:37 PREB-F 2
9 164 VALERIA LACAL CABALLERO 0:01:39 PREB-F 3
10 83 ABEL BAUTISTA GARCIA 0:01:43 PREB-M 7
11 157 OSCAR ROMERO MURCIANO 0:01:44 PREB-M 8
12 144 MARIO RAMOS VELMEZ 0:01:45 PREB-M 9
13 38 MIGUEL GAVIRO VISEA 0:01:47 CHUP-M
14 41 PABLO RODRIGUEZ VISEA 0:01:49 PREB-M 10
15 123 NAJWA VILLALBA PECELLIN 0:01:56 PREB-F 4
16 126 JULIA MURILLO CARRASCAL 0:01:57 PREB-F 5
17 121  ANGELA BARROSO CABALLERO 0:01:59 PREB-F 6
18 114 LAURA SABIDO MOLERO 0:02:056 PREB-F 7
19 21 Monica Alvarez Abril PREB-F 8
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PRUEBA: BENJAMINES

Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 16:50

NUmero de corredores llegados: 16
[PUESTO [DORSAL| NOMBRE |TIEMPO [ CATEGORIA[PTO.CAT. |
1 90 CARLOS TENA LEON 0:02:48 BENJ-M 1
2 89 GABRIEL VAZQUEZ SANCHO 0:02:53 BENJ-M 2
3 56 MARIA COTANO MASERO 0:03:03 BENJ-F 1
4 84 JUAN JIMENEZ ORTIZ 0:03:04 BENJ-M 3
5 91 ALVARO GUCEMA TENA 0:03:13 BENJ-M 4
6 88 SAMUEL RODRIGUEZ MARINA 0:03:18 BENJ-M 5
7 58 IRENE RODRIGUEZ OLIVERA 0:03:28 BENJ-F 2
8 53 LUCIA MASERO MANZANO 0:03:30 BENJ-F 3
9 129 MANUEL MALDONADO BERMUDEZ 0:03:40 BENJ-M 6
10 57 ESTHER RODRIGUEZ OLIVERA 0:03:42 BENJ-F 4
11 59 AFRICA LUCAS RELUZ 0:03:44 BENJ-F 5
12 60 MARTA BAUTISTA GARCIA 0:03:45 BENJ-F 6
13 159 PABLO PINERO RAMOS 0:03:53 BENJ-M 7
14 125 ALONSO MURILLO CARRASCAL 0:04:02 BENJ-M 8
15 152 IVAN MOLERO GALVAN 0:04:23 BENJ-M 9
16 0:05:36 1
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PRUEBA: ALEVINES
Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 17:00

Numero de corredores llegados: 11
[PUESTO [DORSAL| NOMBRE [TIEMPO [ CATEGORIA | PTO.CAT. |
1 87 JAVIER GONZALEZ NOGUES 0:04:35 ALEV-M 1
2 63 MARTA LARA MORUNO 0:04:39 ALEV-F 1
3 64 CLAUDIA RIOS TERRON 0:04:51 ALEV-F 2
4 55 ESTELA ORTIZ HINOJOSA 0:05:03 ALEV-F 3
5 86 CAYETANO CARRASCO CARRASCO 0:05:12 ALEV-M 2
6 85 ADRIAN CASCO ROQUE 0:05:13 ALEV-M 3
7 67 JULIA RODRIGUEZ OLIVERA 0:05:23 ALEV-F 4
8 131 SARAY GARCIA GALVAN 0:05:59 ALEV-F 5
9 68 LIDIA VARELA HERNANDEZ 0:06:07 ALEV-F 6
" 163 GAEL LACAL CABALLERO 0:06:13 ALEV-M 4



XlIl SAN SILVESTRE POPULAR “iniciar Ca
PUEBLA DEL MAESTRE 2018

PRUEBA: INFANTILES
Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 17:11

NUmero de corredores llegados: 17
[PUESTO |DORSAL| NOMBRE |TIEMPO [ CATEGORIA [ PTO.CAT. |
1 92 JUAN COTANO MASERO 0:05:07 INFT-M 1
2 99 PABLO HERNANDEZ CHACON 0:05:12 INFT-M 2
3 155 MIGUEL ORTIZ HINOJOSA 0:05:18 INFT-M 3
4 96 MANUEL VARELA HERNANDEZ 0:05:25 INFT-M 4
5 65 CLAUDIA MARTINEZ GIROL 0:05:26 INFT-F 1
6 66 MARIA ELENA GORDILLO MASERO 0:05:35 INFT-F 2
7 94 JUAN LUIS RUIZ REBOLLO 0:05:47 ALEV-M 1
8 69 CARMEN PAREDES ABRIL 0:05:52 INFT-F 3
9 133 IGOR FANDO ROGUERA 0:06:08 INFT-M 5
10 61 MARIA JOSE DURAN EXPOSITO 0:06:09 INFT-F 4
11 62 ROCIO DURAN EXPOSITO 0:06:13 INFT-F 5
12 17 Arancha Sanchez-Ramade Mufioz 0:06:26 INFT-F 6
13 93 CARLOS VAQUEZ SANCHO 0:06:38 INFT-M 6
14 95 ALVARO HERNANDEZ CHACON 0:07:02 INFT-M 7
15 37 FERNANDO PINEDA MUNOZ 0:07:04 INFT-M 8
16 160 ELENA PINERO RAMOS 0:07:06 INFT-F 7
17 0:07:21 1
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PRUEBA: PRINCIPAL
Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 17:40

Ndmero de corredores llegados: 70
[PUESTO [DORSAL| NOMBRE [TIEMPO [ CATEGORIA[PTO.CAT.|
1 9 Jaime Fernandez Pozo 0:15:02 SNR-M 1
2 102 JOSE ANTONIO FUENTES MORALES 0:16:01 SNR-M 2
3 117 FRANCISCO JAVIER MESIAS ALVAREZ 0:16:11  VT_A-M 1
4 104 DIEGO LARA GARCIA 0:16:37 VT_A-M 2
5 25 Oscar Cruz Arroyo 0:16:40 SNR-M 3
6 100 FRANCISCO RUIZ REBOLLO 0:16:46 JUVN-M 1
7 2 Alvaro Danta Duran 0:17:04 SNR-M 4
8 1 Roman Diaz Leon 0:17:07 SNR-M 5
9 8 ANTONIO CARLOS RUBIO DIEGUEZ 0:17:13 VT_A-M 3
10 108 VICENTE ANTONIO MERINO FUENTES 0:17:16 SNR-M 6
11 23 Juan Antonio Calvo Tardio 0:17:36 SNR-M 7
12 105 JOSE PIZARRO FARRONA 0:17:53 VT_A-M 4
13 110 ANTONIO CAMPANARIO MERCHAN 0:18:19 SNR-M 8
14 35 JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO 0:18:29 SNR-M 9
15 29 Manuel Ledn Fernandez Ortiz 0:18:36 SNR-M 10
16 167 DAVID DELGADO ROMERO 0:18:38 JUVN-M 2
17 43 GABRIEL HIDALGO ALEJO 0:18:45 JUVN-M 3
18 98 IZAN MEGIAS NEGUILLO 0:18:55 CADT-M 1
19 47 VICTOR PIZARRO GIROL 0:19:02 SNR-M 11
20 12 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 0:19:09 SNR-M 12
21 111 PEDRO BERNABE VICIOSO 0:19:14 SNR-M 13
22 107 JOSE ANTONIO MILLAN MORALES 0:19:16  SNR-M 14
23 97 MIGUEL ANGEL GORDILLO MASERO 0:19:18 CADT-M 2
24 112 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 0:19:22 SNR-M 15
25 74 ISABEL MURCIANO GOMEZ 0:19:27 SNR-F 1
26 168 OSCAR ACEDO HERAS 0:19:30 SNR-M 16
27 101 RAUL REBOLLO VAZQUEZ 0:19:35 CADT-M 3
28 71 NATALIA GUARDADO GUARDADO 0:19:38 CADT-F 1
29 4 MANUEL ATIENZA VERA 0:19:39 VT _B-M 1
30 24 Ismael Herrojo Fernandez 0:19:40 SNR-M 17
31 7 Gonzalo Rodriguez Fando 0:20:11  SNR-M 18
32 16 Eduardo Sanchez-Ramade Muioz 0:20:26 CADT-M 4
33 143 ANTONIO DURAN IGLESIAS 0:20:31 SNR-M 19
34 6 Benjamin Herrojo Fernandez 0:20:39 SNR-M 20
35 109 MIGUEL ANGEL GORDILLO MARTINEZ 0:20:41 VT_A-M 5
36 46 MARCOS FERRER GONZALEZ 0:20:46 SNR-M 21
37 147 JOSE JUAN CARRASCO RUBIO 0:20:58 VT_A-M 6
38 169 JAVIER MAYORAL SANCHEZ 0:21:02 VT_A-M 7
39 113 IVAN ROGUERA SANCHEZ 0:21:04 SNR-M 22
40 70 JULIA SANCHEZ CHAVES 0:21:09 CADT-F 2
41 106 JOSE RAMON MUNOZ GARCIA 0:21:18 VT_B-M 2
42 3 Santiago Garcia Mufioz 0:21:24 SNR-M 23
43 76 MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ 0:21:52 VT_A-F 1
44 116  MARIO ABRIL SANTANA 0:22:15 CADT-M 5
45 72 SONIA GONZALEZ NOGUES 0:22:21 CADT-F 3
46 103 JOSE MANUEL NARANJO MURILLO 0:22:24 JUVN-M 4
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156
77
78
15
14
49
50

26
146
31
142
141
165
79
36
161
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39
40
44
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JUAN SANCHEZ MORENO
JAVIER GONZALEZ LARA
LOLY FERNANDEZ SANCHEZ
LOURDES GARCIA LAGAR
Margarita Mufioz Usabiaga

Eduardo Sanchez-Ramade Carrascosa

JESUS SANCHEZ PIZARRO

PILAR PIZARRO MATEQS

MARIA JESUS MARTIN FERNANDEZ
Juan Antonio Frieros Ruiz

JUAN GARCIA-SACEDON COLADO
Macarena Uriol Batuecas

ALVARO PIZARRO ROLDAN
MARIO SALGUERO PECELLIN
JOSE ANTONIO FUENTES MENA
MARI ANGELES LEON MURILLO
IGNACIO PINEDA MUNOZ

EVA CABALLERO ROQUE

DAVID LACAL GOMEZ

ADRIANA TORO FERNANDEZ
YOLANDA FERNANDEZ ABRIL
ANTONIO TORO ROSA
INMACULADA TORO ROSA
ANSELMO DOMINGUEZ MAYORAL

0:22:57
0:23:04
0:23:05
0:23:11
0:23:24
0:24:21
0:24:31
0:24:33
0:24:51
0:24:52
0:25:06
0:25:15
0:25:29
0:25:33
0:25:44
0:25:46
0:26:10
0:26:42
0:26:44
0:32:24
0:32:43
0:32:44
0:32:49
0:32:57

VT_B-M
CADT-M
VT_A-F
VT_A-F
VT _A-F
VT_A-M
SNR-M
VT _B-F
VT _B-F
SNR-M
SNR-M
VT B-F
SNR-M
SNR-M
VT_B-M
VT_A-F
CADT-M
VT_A-F
VT_A-M
CHUP-F
VT_A-F
VT_A-M
SNR-F
SNR-M
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PRUEBA: PRINCIPAL

Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 17:40

NUmero de corredores llegados: 70
[PUESTO [DORSAL| NOMBRE [TIEMPO [ CATEGORIA|PTO.CAT.|
SENIOR FEMENINO
25 74 ISABEL MURCIANO GOMEZ 0:19:27 SNR-F 1
69 44 INMACULADA TORO ROSA 0:32:49 SNR-F 2
SENIOR MASCULINO

1 9 Jaime Fernandez Pozo 0:15:02 SNR-M 1

2 102 JOSE ANTONIO FUENTES MORALES 0:16:01 SNR-M 2

5 25 Oscar Cruz Arroyo 0:16:40 SNR-M 3

7 2 Alvaro Danta Duran 0:17:04 SNR-M 4

8 1 Roman Diaz Leon 0:17:07 SNR-M 5
10 108 VICENTE ANTONIO MERINO FUENTES 0:17:16 SNR-M 6
11 23 Juan Antonio Calvo Tardio 0:17:36  SNR-M 7
13 110 ANTONIO CAMPANARIO MERCHAN 0:18:19 SNR-M 8
14 35 JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO 0:18:29 SNR-M 9
15 29 Manuel Ledn Fernandez Ortiz 0:18:36 SNR-M 10
19 47 VICTOR PIZARRO GIROL 0:19:02 SNR-M 11
20 12 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 0:19:09 SNR-M 12
21 111 PEDRO BERNABE VICIOSO 0:19:14 SNR-M 13
22 107 JOSE ANTONIO MILLAN MORALES 0:19:16 SNR-M 14
24 112 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 0:19:22 SNR-M 15
26 168 OSCAR ACEDO HERAS 0:19:30 SNR-M 16
30 24 Ismael Herrojo Fernandez 0:19:40 SNR-M 17
31 7 Gonzalo Rodriguez Fando 0:20:11 SNR-M 18
33 143 ANTONIO DURAN IGLESIAS 0:20:31 SNR-M 19
34 6 Benjamin Herrojo Fernandez 0:20:39 SNR-M 20
36 46 MARCOS FERRER GONZALEZ 0:20:46 SNR-M 21
39 113 IVAN ROGUERA SANCHEZ 0:21:04 SNR-M 22
42 3 Santiago Garcia Mufioz 0:21:24 SNR-M 23
53 49 JESUS SANCHEZ PIZARRO 0:24:31  SNR-M 24
56 26 Juan Antonio Frieros Ruiz 0:24:52 SNR-M 25
57 146  JUAN GARCIA-SACEDON COLADO 0:25:06 SNR-M 26
59 142 ALVARO PIZARRO ROLDAN 0:25:29 SNR-M 27
60 141 MARIO SALGUERO PECELLIN 0:25:33 SNR-M 28

70 170  ANSELMO DOMINGUEZ MAYORAL 0:32:57 SNR-M 29
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64
67

12
35
37
38
52
65
68
66

54
55
58

29
41
47
61

71
70
72

98
97
101
16
116
156
36

100
167

43
103

76
77
78
15
79
161
39

117
104

105
109
147
169

14
162

40
166

50

31

106
11
165

CADETE FEMENINO

NATALIA GUARDADO GUARDADO
JULIA SANCHEZ CHAVES
SONIA GONZALEZ NOGUES

CADETE MASCULINO

IZAN MEGIAS NEGUILLO

MIGUEL ANGEL GORDILLO MASERO
RAUL REBOLLO VAZQUEZ

Eduardo Sanchez-Ramade Muroz
MARIO ABRIL SANTANA

JAVIER GONZALEZ LARA

IGNACIO PINEDA MUNOZ

JUVENIL MASCULINO

FRANCISCO RUIZ REBOLLO
DAVID DELGADO ROMERO
GABRIEL HIDALGO ALEJO

JOSE MANUEL NARANJO MURILLO

VETERANO "A"” FEMENINO

MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ
LOLY FERNANDEZ SANCHEZ
LOURDES GARCIA LAGAR
Margarita Mufioz Usabiaga

MARI ANGELES LEON MURILLO
EVA CABALLERO ROQUE
YOLANDA FERNANDEZ ABRIL

VETERANO "A" MASCULINO

FRANCISCO JAVIER MESIAS ALVAREZ
DIEGO LARA GARCIA

ANTONIO CARLOS RUBIO DIEGUEZ
JOSE PIZARRO FARRONA

MIGUEL ANGEL GORDILLO MARTINEZ
JOSE JUAN CARRASCO RUBIO
JAVIER MAYORAL SANCHEZ

Eduardo Sanchez-Ramade Carrascosa
DAVID LACAL GOMEZ

ANTONIO TORO ROSA

ADRIANA TORO FERNANDEZ

VETERANO "B"” FEMENINO

PILAR PIZARRO MATEOS
MARIA JESUS MARTIN FERNANDEZ
Macarena Uriol Batuecas

VETERANO "B" MASCULINO

MANUEL ATIENZA VERA

JOSE RAMON MUNOZ GARCIA
JUAN SANCHEZ MORENO

JOSE ANTONIO FUENTES MENA

0:19:38
0:21:09
0:22:21

0:18:55
0:19:18
0:19:35
0:20:26
0:22:15
0:23:04
0:26:10

0:16:46
0:18:38
0:18:45
0:22:24

0:21:52
0:23:05
0:23:11
0:23:24
0:25:46
0:26:42
0:32:43

0:16:11
0:16:37
0:17:13
0:17:53
0:20:41
0:20:58
0:21:02
0:24:21
0:26:44
0:32:44
0:32:24

0:24:33
0:24:51
0:25:15

0:19:39
0:21:18
0:22:57
0:25:44

CADT-F
CADT-F
CADT-F

CADT-M
CADT-M
CADT-M
CADT-M
CADT-M
CADT-M
CADT-M

JUVN-M
JUVN-M
JUVN-M
JUVN-M

VT_A-F
VT_A-F
VT_A-F
VT _A-F
VT_AF
VT_A-F
VT_A-F

VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
VT_A-M
CHUP-F

VT_B-F
VT _B-F
VT B-F

VT_B-M
VT_B-M
VT_B-M
VT_B-M
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Xl SAN SILVESTRE POPULAR
PUEBLA DEL MAESTRE 2018

PRUEBA: PRINCIPAL

Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 17:40

NUmero de corredores llegados: 70
[PUESTO |DORSAL| NOMBRE [TIEMPO [ CATEGORIA |[PTO.CAT.|
FEMENINO
25 74 ISABEL MURCIANO GOMEZ 0:19:27 SNR-F 1
28 71 NATALIA GUARDADO GUARDADO 0:19:38 CADT-F 1
40 70 JULIA SANCHEZ CHAVES 0:21:09 CADT-F 2
43 76 MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ 0:21:52 VT_A-F 1
45 72 SONIA GONZALEZ NOGUES 0:22:21 CADT-F 3
49 77 LOLY FERNANDEZ SANCHEZ 0:23:05 VT_A-F 2
50 78 LOURDES GARCIA LAGAR 0:23:11 VT_A-F 3
51 15 Margarita Mufioz Usabiaga 0:23:24 VT_A-F 4
54 50 PILAR PIZARRO MATEQS 0:24:33 VT_B-F 1
55 5 MARIA JESUS MARTIN FERNANDEZ 0:24:51 VT_B-F 2
58 31 Macarena Uriol Batuecas 0:25:15 VT_B-F 3
62 79 MARI ANGELES LEON MURILLO 0:25:46 VT_A-F 5
64 161 EVA CABALLERO ROQUE 0:26:42 VT_A-F 6
66 166 ADRIANA TORO FERNANDEZ 0:32:24 CHUP-F 1
67 39 YOLANDA FERNANDEZ ABRIL 0:32:43 VT_A-F 7
69 44 INMACULADA TOROC ROSA 0:32:49 SNR-F 2
MASCULINO
1 9 Jaime Fernandez Pozo 0:15:02 SNR-M 1
2 102 JOSE ANTONIO FUENTES MORALES 0:16:01 SNR-M 2
3 117 FRANCISCO JAVIER MESIAS ALVAREZ 0:16:11 VT_A-M 1
4 104 DIEGO LARA GARCIA 0:16:37 VT_A-M 2
5 25 Oscar Cruz Arroyo 0:16:40 SNR-M 3
6 100 FRANCISCO RUIZ REBOLLO 0:16:46 JUVN-M 1
7 2 Alvaro Danta Duran 0:17:04 SNR-M 4
8 1 Roman Diaz Leon 0:17:07 SNR-M 5
9 8 ANTONIO CARLOS RUBIO DIEGUEZ 0:17:13 VT _A-M 3
10 108 VICENTE ANTONIO MERINO FUENTES 0:17:16  SNR-M 6
11 23 Juan Antonio Calvo Tardio 0:17:36  SNR-M 7
12 105 JOSE PIZARRO FARRONA 0:17:53 VT_A-M 4
13 110  ANTONIO CAMPANARIO MERCHAN 0:18:19 SNR-M 8
14 35 JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO 0:18:29 SNR-M 9
15 29 Manuel Leén Fernandez Ortiz 0:18:36 SNR-M 10
16 167 DAVID DELGADO ROMERO 0:18:38 JUVN-M 2
17 43 GABRIEL HIDALGO ALEJO 0:18:45 JUVN-M 3
18 98 |ZAN MEGIAS NEGUILLO 0:18:55 CADT-M 1
19 47 VICTOR PIZARRO GIROL 0:19:02 SNR-M 11
20 12 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 0:19:09 SNR-M 12
21 111 PEDRO BERNABE VICIOSO 0:19:14 SNR-M 13
22 107 JOSE ANTONIO MILLAN MORALES 0:19:16 SNR-M 14
23 97 MIGUEL ANGEL GORDILLO MASERO 0:19:18 CADT-M 2
24 112 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 0:19:22 SNR-M 15
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35
36
37
38
39
41
42
44
46
47
48
52
53
56
57
59
60
61
63
65
68
70

168
101

24

16
143

109

46
147
169
113
106

116
103
11
156
14
49
26
146
142
141
165
36
162
40
170

OSCAR ACEDO HERAS

RAUL REBOLLO VAZQUEZ
MANUEL ATIENZA VERA

Ismael Herrojo Fernandez
Gonzalo Rodriguez Fando
Eduardo Sanchez-Ramade Mufioz
ANTONIO DURAN IGLESIAS
Benjamin Herrojo Fernandez

MIGUEL ANGEL GORDILLO MARTINEZ

MARCOS FERRER GONZALEZ
JOSE JUAN CARRASCO RUBIO
JAVIER MAYORAL SANCHEZ
IVAN ROGUERA SANCHEZ

JOSE RAMON MUNOZ GARCIA
Santiago Garcia Mufioz

MARIO ABRIL SANTANA

JOSE MANUEL NARANJO MURILLO
JUAN SANCHEZ MORENO

JAVIER GONZALEZ LARA
Eduardo Sanchez-Ramade Carrascosa
JESUS SANCHEZ PIZARRO

Juan Antonio Frieros Ruiz

JUAN GARCIA-SACEDON COLADO
ALVARO PIZARRO ROLDAN
MARIO SALGUERO PECELLIN
JOSE ANTONIO FUENTES MENA
IGNACIO PINEDA MUNOZ

DAVID LACAL GOMEZ

ANTONIO TORO ROSA

ANSELMO DOMINGUEZ MAYORAL

0:19:30
0:19:35
0:19:39
0:19:40
0:20:11
0:20:26
0:20:31
0:20:39
0:20:41
0:20:46
0:20:58
0:21:02
0:21:04
0:21:18
0:21:24
0:22:15
0:22:24
0:22:57
0:23:04
0:24:21
0:24:31
0:24:52
0:25:06
0:25:29
0:25:33
0:25:44
0:26:10
0:26:44
0:32:44
0:32:57

SNR-M
CADT-M
VT_B-M
SNR-M
SNR-M
CADT-M
SNR-M
SNR-M
VT_A-M
SNR-M
VT_A-M
VT_A-M
SNR-M
VT_B-M
SNR-M
CADT-M
JUVN-M
VT_B-M
CADT-M
VT_A-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
SNR-M
VT_B-M
CADT-M
VT_A-M
VT_A-M
SNR-M
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E—] CLASIFICACION LOCALES
| p Hora comienzo Carrera: 31/12/2018 17:40
Numero de corredores llegados: 70
P.LOJPUESTO [DORSAL| NOMBRE [TIEMPO [ CATEGORIA]
1 7 2 Alvaro Danta Duran 0:17:04 SNR-M
2 11 23 Juan Antonio Calvo Tardio 0:17:36  SNR-M
3 14 35 JOSE ANTONIO SANCHEZ PIZARRO 0:18:29 SNR-M
4 19 47 VICTOR PIZARRO GIROL 0:19:02 SNR-M
5 20 12 RAFAEL TARDIO ALVAREZ 0:19:09 SNR-M
6 24 112 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 0:19:22 SNR-M
7 26 168 OSCAR ACEDO HERAS 0:19:30 SNR-M
8 33 143 ANTONIO DURAN IGLESIAS 0:20:31  SNR-M
9 38 169 JAVIER MAYORAL SANCHEZ 0:21:02 VT_A-M
10 39 113 IVAN ROGUERA SANCHEZ 0:21:04 SNR-M
11 44 116 MARIO ABRIL SANTANA 0:22:15 CADT-M
12 47 11 JUAN SANCHEZ MORENO 0:22:57 VT _B-M
13 53 49 JESUS SANCHEZ PIZARRO 0:24:31 SNR-M
14 54 50 PILAR PIZARRO MATEQOS 0:24:33 VT_B-F
15 59 142 ALVARO PIZARRO ROLDAN 0:25:29 SNR-M
16 60 141  MARIO SALGUERO PECELLIN 0:25:33 SNR-M
17 64 161 EVA CABALLERO ROQUE 0:26:42 VT _A-F
18 67 39 YOLANDA FERNANDEZ ABRIL 0:32:43 VT _AF
19 70 170 ANSELMO DOMINGUEZ MAYORAL 0:32:57 SNR-M



